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Lokalna Grupa Działania WIECZNO ogłasza konkurs na logo regionu WIECZNO i logo Fundacji Lokalna
Grupa Działania WIECZNO. Każdy może do konkursu zgłosić dowolną ilość projektów. W ramach
konkursu wybrane zostaną dwa loga, po jednym w każdej kategorii. Autorzy wybranych prac otrzymają
wynagrodzenie po 500 zł brutto za jedno logo. Warunkiem otrzymania wynagrodzenia będzie
przeniesienie na Fundację autorskiego prawa majątkowego i dostarczenie projektu w wersji wektorowej,
elektronicznej. Prace na konkurs  w dowolnym formacie należy dostarczyć do biura fundacji w Płużnicy
lub wysłać na adres fundacja@lgdwieczno.pl do dnia 7 września 2007 r.  

Logo Fundacji Lokalnej Grupy Działania powinno odzwierciedlać specyfikę działalności tej organizacji.
Będzie ono wykorzystywane do promocji fundacji wśród mieszkańców regionu i gmin sąsiednich,
członków organizacji pozarządowych, innych  LGD i samorządów. Jej celem będzie zachęcenie do
współpracy z fundacją, do  realizacji wspólnych projektów oraz do korzystania z doświadczeń i wiedzy
LGD.   LGD WIECZNO ma kojarzyć się z innowacyjnością, z  tym że grupa działa profesjonalnie i dzieli się
swoją  wiedzą z innymi. Może również podkreślać niezależność i  znaczenie trzeciego sektora (organizacji
pozarządowych, ngo) w rozwoju  lokalnym.  
  

Zalecane jest aby logo regionu Wieczno było  łatwe do wykorzystania w promocji regionu. Jej celem
będzie zachęcanie turystów do pojechania w nasze okolice,  do skorzystania z oferty kwater
agroturystycznych,  do spędzania czasu nad jeziorami i na zwiedzaniu zabytków, poznawaniu miejscowej
przyrody.

 

Fundacja zastrzega sobie prawo nie wybrania zwycięzcy, jeśli żadna z prac konkursowych nie spełni
oczekiwań zarządu.

 

Dodatkowe informacje mogące być przydatne przy opracowywaniu logo:

Lokalna Grupa Działania WIECZNO została powołana do realizacji projektu w ramach programu Leader+.

Program LEADER+ jest inicjatywą wspólnotową, czyli programem bezzwrotnej pomocy Unii Europejskiej
dla współpracujących ze sobą lokalnych partnerów.

7 cech podejścia typu Leader:

Podejście terytorialne,
Oddolny charakter działań,
Lokalne publiczno-prywatne partnerstwa: Lokalne Grupy Działania,
Zintegrowane i wielosektorowe działania,
Innowacja,
Współpraca, tworzenie sieci,
Lokalne finansowanie i zarządzanie. 

 

Tematy wiodące:

 
 - Zastosowanie nowych informacji know-how i nowych technologii w celu podniesienia konkurencyjności
produktów i usług obszarów wiejskich
 - Poprawa jakości życia na obszarach wiejskich

 

Działalność fundacji dokumentowana jest na stronie www.lgdwieczno.pl
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Region WIECZNO to obecnie gminy Płużnica i Wąbrzeźno. Planowane jest jednak poszerzenie regionu o
następujące gminy:  Radzyń Chełmiński, Książki, Dębowa Ò?ąka, Rogóźno, Świecie nad Osą, Gruta i
Ò?asin.

 

Oficjalna strona regionu: www.wieczno.pl.
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